
 
 
 
 
 
 Üçüncü sayıyla merhabalar, 
 
 
 Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına üçüncü 
sayısıyla devam etmektedir. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına 
ulaşmış, ulaşamadıklarına da önümüzdeki sayılarla ulaşmayı hedeflemiştir. Derginin bu 
sayıdan itibaren yurt dışında çeşitli üniversitelerde terim çalışmaları yapan bilim adamlarına 
derginin tanıtılmasına çaba gösterilecektir. Böylece dergimizin uluslararası niteliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 
 Dergi kapsamında: Türkçe terimlerin çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve 
çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, 
bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz 
edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin 
algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi 
terimle ilgili tüm konuları bulunacaktır. Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan 
terim çalışmalarına da yer verilecektir. Yabancı dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte 
yayınlanacaktır.  
 
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin üçüncü sayısında çeşitli bilim dallarından makaleler 
yayınlanmıştır. H. Gyde Lund "What is a Forest? Definitions do Make a Difference  an Example 
from Turkey" isimli makalesiyle yeni bir orman tanımını yapabilmek için dünyadaki tanımları 
incelenmiş ve Türkiye örneğiyle terimi somutlaştırılmıştır. Ayrıca söz konusu makale Bekir 
KAYACAN tarafından Türkçeye çevrilmiştir. Vedat Beşkardeş, Yaşar Burak Uslu ve 
Burçin Uslu tarafından "Geyik İle İlgili Bazı Türkçe Terimler Üzerine Düşünceler" isimli 
makalesiyle geyik terminolojisinin gelişimi üzerine bir inceleme sunmuştur. Nergis Biray, 
"Söz Varlığımızda Yılan" isimli makalesiyle konu bütün ayrıntısıyla incelenmiş ve daha 
önceki sayıda çıkan makalesini bütünleyici niteliktedir. Orhan Sevgi ve Ünal Akkemik ise 
“Türkiye Bitkileri Listesi (Damarlı Bitkiler)” Adlı Eserin Bilgi Kaynağı ve Terim Yaklaşımı Üzerine 
Bir Değerlendirme ile bitki isimlendirme çalışmalarına eleştirel bir değerlendirme yapmışlardır. 
Böylece daha sonra yapılacak adlandırma çalışmalarına katkı sağlanmıştır.  
 
 Avrasya Terim Dergisi'nin yeni sayısı 2014 yılının Eylül ayında çıkacak olup 
dördüncü sayısında yeni terim çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, 
çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz. 
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